
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***5760**

***9826**

***8275**

***5778**

***9041**

***1412**

***1877**

***2722**

***0487**

****7782*

***9960**

***9605**

****5567*

***9200**

****3562*

RANDO FIORETTI, GLADYS NOEMI

DEL CASTILLO AVILA, CAROLINA

ALVAREZ ARANDA, MANUEL JESUS

MONTERO PEREZ, ELISA

BARRIONUEVO CORNEJO, FRANCISCA

SANCHEZ JIMENEZ, LAURA

TORRES GRAJALES, ALONSO

HEREDIA CAMPOS, ANTONIA

MIGUEL MORENO, ISABEL

VIVAS ANGEL, SIKIU MICHELL

MORENO MORENO, MARISA

NADALES SUAREZ, FRANCISCA

LEGUIZAMON , MACARENA

JIMENEZ AGUILAR, ANA GLORIA

PIERGIOVANNI , JORGELINA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE ALORA P2901200B

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0122 - 29/001

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  9,75

  9,25

  9,25

  8,50

  8,50

  8,25

  8,25

  8,00

  8,00

  7,75

  7,75

  7,50

  7,50

  7,50

  0,00

  9,75

  9,25

  9,25

  8,50

  8,50

  8,25

  8,25

  8,00

  8,00

  7,75

  7,75

  7,50

  7,50

  7,50

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
ADGD0308 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

880

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGD0308 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN Y EMPLEO 29-9493

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

FIRMADO POR FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES 24/08/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCTo9T0qwuO8Y87t+LmqvYyn https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

***8082**

***8258**

***2174**

****4280*

***8114**

***0100**

***9370**

***9934**

****5545*

***4507**

***7487**

***6049**

***9726**

***6289**

***7668**

***8514**

***0037**

***6444**

***8987**

***1457**

***9086**

***7054**

***4027**

***4450**

***4073**

***6073**

***7953**

***3842**

***8163**

***8324**

***7102**

VERGARA VERGARA, SALVADOR

GUTIERREZ CALVENTE, FRANCISCO

SALINAS ROMERO, JESICA HELENA

VARELA , ADRIAN ALBERTO

SANTOS SAENZ, ANA ISABEL

GARRIDO CORTES, MIRIAM

ARANDA GONZALEZ, SONIA DE LOS ANGELES

ABELLÓ RAMÍREZ, VANESSA

GONZALEZ ALMADA, XIMENA SOFIA

SUAREZ VERGARA, CATALINA

ROMERO MANZANO, ANA MARIA

FERNANDEZ SALMERON, CRISTINA MARIA

MARTIN ABELLO, ISABEL MARIA

BARRIENTOS LOPEZ, DOLORES

ROMAN SANCHEZ, AMALIA

DIAZ SANCHEZ, M ISABEL

DÍAZ LUQUE, ANTONIO JESÚS

ROLDAN CHAMORRO, AURORA

ESPILDORA CAMPOS, SILVIA

CARDONA LOZADA, ANGELA ADRIANA

FERNANDEZ ROMERO, ANA PILAR

VAZQUEZ FONTALVA, ANA JESUS

SALAZAR MENA, STEPHANY

AGUILERA LOPEZ, ROCIO

JIMENEZ ARANDA, DOLORES

MAYO ORTIZ, JOSE

CARVAJAL GOMEZ, INES ROCIO

ACHMEL EL BAKKALI, NADIA

AGUILAR VAZQUEZ, ANA

RUBIO ROMERO, ISABEL MARIA

AVILES ZAPATA, MARIA CRISTINA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  7,00

  6,75

  6,50

  5,50

  5,50

  5,25

  5,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,25

  7,75

  7,75

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,00

  6,75

  6,50

  5,50

  5,50

  5,25

  5,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,25

  7,75

  7,75

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

FIRMADO POR FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES 24/08/2023 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCTo9T0qwuO8Y87t+LmqvYyn https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


