Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALU	JMNADO FPE	R		
	Resolución de 25 de mayo	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRAB			
N.º EXPEDIENTE	98/2022/J/0122 - 29/001		E 2023999010760711 P 24/08/2023		
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		Destatus Coment		
RAZÓN SOCIAL/DE AYUNTAMIENTO		CIF: P2901200B		:58	
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA]	
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA				
X CERTII	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMA	NTIVO MÓDU	ULO FORMATIVO		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO ADGDO308 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PERSONAS CON D					
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE	N° ALUMNOS/AS 15			
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5	N° HORAS 880			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF	conducentes a certificado	o de profesionalidad)	1	
CÓDIGO ADGD0308	DENOMINACIÓN ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA				
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN D	EL CENTRO		N° REGISTRO		
CENTRO DE FORM	IACIÓN Y EMPLEO	29-9493			

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS		CIIDO	COLECTIVO	ESTADO
Ľ		AI EEEIDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	COLLECTIVO	LSTADO
1	***5760**	RANDO FIORETTI, GLADYS NOEMI	0,00		0,00	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***9826**	DEL CASTILLO AVILA, CAROLINA	9,75		9,75	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***8275**	ALVAREZ ARANDA, MANUEL JESUS	9,25		9,25	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***5778**	MONTERO PEREZ, ELISA	9,25		9,25	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***9041**	BARRIONUEVO CORNEJO, FRANCISCA	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***1412**	SANCHEZ JIMENEZ, LAURA	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***1877**	TORRES GRAJALES, ALONSO	8,25		8,25	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***2722**	HEREDIA CAMPOS, ANTONIA	8,25		8,25	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***0487**	MIGUEL MORENO, ISABEL	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	****7782*	VIVAS ANGEL, SIKIU MICHELL	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***9960**	MORENO MORENO, MARISA	7,75		7,75	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***9605**	NADALES SUAREZ, FRANCISCA	7,75		7,75	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	****5567*	LEGUIZAMON , MACARENA	7,50		7,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***9200**	JIMENEZ AGUILAR, ANA GLORIA	7,50		7,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
15	****3562*	PIERGIOVANNI , JORGELINA	7,50		7,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES	24/08/2023	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCTo9T0qwuO8Y87t+LmqvYyn	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



Nº	DNI/NIE	ADELLIDOS V NOMBRE	PUNTOS					
14-	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	CUPO	COLECTIVO	ESTADO
16	***8082**	VERGARA VERGARA, SALVADOR	0,00		0,00	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
17	***8258**	GUTIERREZ CALVENTE, FRANCISCO	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
18	***2174**	SALINAS ROMERO, JESICA HELENA	6,75		6,75	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
19	****4280*	VARELA , ADRIAN ALBERTO	6,50		6,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
20	***8114**	SANTOS SAENZ, ANA ISABEL	5,50		5,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
21	***0100**	GARRIDO CORTES, MIRIAM	5,50		5,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
22	***9370**	ARANDA GONZALEZ, SONIA DE LOS ANGELES	5,25		5,25	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
23	***9934**	ABELLÓ RAMÍREZ, VANESSA	5,25		5,25	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
24	****5545*	GONZALEZ ALMADA, XIMENA SOFIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
25	***4507**	SUAREZ VERGARA, CATALINA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
26	***7487**	ROMERO MANZANO, ANA MARIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
27	***6049**	FERNANDEZ SALMERON, CRISTINA MARIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
28	***9726**	MARTIN ABELLO, ISABEL MARIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
29	***6289**	BARRIENTOS LOPEZ, DOLORES	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
30	***7668**	ROMAN SANCHEZ, AMALIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
31	***8514**	DIAZ SANCHEZ, M ISABEL	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
32	***0037**	DÍAZ LUQUE, ANTONIO JESÚS	0,00		0,00	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
33	***6444**	ROLDAN CHAMORRO, AURORA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
34	***8987**	ESPILDORA CAMPOS, SILVIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
35	***1457**	CARDONA LOZADA, ANGELA ADRIANA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
36	***9086**	FERNANDEZ ROMERO, ANA PILAR	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
37	***7054**	VAZQUEZ FONTALVA, ANA JESUS	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
38	***4027**	SALAZAR MENA, STEPHANY	0,00		0,00	SI	NO	ADMITIDA RESERVA
39	***4450**	AGUILERA LOPEZ, ROCIO	9,25		9,25	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
40	***4073**	JIMENEZ ARANDA, DOLORES	7,75		7,75	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
41	***6073**	MAYO ORTIZ, JOSE	7,75		7,75	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
42	***7953**	CARVAJAL GOMEZ, INES ROCIO	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
43	***3842**	ACHMEL EL BAKKALI, NADIA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
44	***8163**	AGUILAR VAZQUEZ, ANA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
45	***8324**	RUBIO ROMERO, ISABEL MARIA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
46	***7102**	AVILES ZAPATA, MARIA CRISTINA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA

CUPOS DE PLAZAS
SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

COLECTIVO
SI (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES	24/08/2023	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCTo9T0qwuO8Y87t+LmqvYyn	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/